[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2018                                с. Никольское                            № 29-32Р

«О досрочном прекращении
полномочий депутата Никольского сельского Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского совета,  и на основании  заявления депутата  Никольского сельского Совета депутатов, Никольский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Снять полномочия  с депутата Никольского сельского Совета депутатов  по округу № 2 – Ждановой Любовь Павловны, в связи вступлением на муниципальную службу.
       2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Емельяновские веси»

Председатель Никольского сельского
Совета депутатов                                                                              Романова В.В.

image1.emf